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REGLEMENT FOR UNGDOMSRÅDET I VESTBY KOMMUNE 
 

Hjemmel 
Reglementet er utarbeidet etter forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, 

personer med funksjonsnedsettelse og ungdom (forskrift om medvirkningsorganer), fastsatt 

av Kommunal- og moderniseringsdepartementet 17.06.2019, jf. lov 22. juni 2018 nr. 83 om 

kommuner og fylkeskommuner (kommuneloven) § 5-12 femte ledd.   

 

Formål 
Ungdomsrådet, UR, skal etterstrebe å ha en aktiv og selvstendig rolle ved å 

 Stimulere ungdom til medvirkning og ansvar i lokalmiljøet 

 Tilrettelegge for at ungdom får mer innflytelse i lokalmiljøet 

 Sette ungdomssaker på den politiske dagsorden 

 Være aktiv høringsinstans i kommunens planarbeid som berører barn og unges 

oppvekst 

 Være brobygger mellom ungdomsmiljøet og politikere 

 

Valg og sammensetning 

 Representantene til UR velges for to år 

 3 representanter velges fra skolene; Vestby vgs, Vestby ungdomsskole og Grevlingen 

ungdomsskole, en fra hver skole 

 2 representanter velges fra ungdomsklubbene Teten og Bayaz, fortrinnsvis en fra 

hver klubb. 

 Representantene velges i september, på følgende måte: 

- for Vestby vgs, på elevrådsmøte,  

- for ungdomsskolene på elevrådsopplæringen og  

- for ungdomsklubbene på klubbstyremøtene   

 Begge kjønn skal være likt representert 

 Representanter som stiller til valg må være under 19 år 

 UR skal bestå av 7 representanter, med hver sin personlige vara 

 Leder og nestleder skal velges av ungdomsrådet, blant de faste medlemmene, på 

første møte etter valg 

 2 politikere velges av kommunestyret, også disse må være under 19 år 

 
 

 

 



 

Vestby kommune - Fellestjenesten med politisk sekretariat 
Vår ref.: 19/03158-26  Side 2 av 3 

 

Opplæring 

 Når nytt UR er valgt får de opplæring i følgende temaer: 

- Det politiske systemet i kommunen 

- Ungdoms muligheter og rettigheter til å påvirke egen hverdag 

- Hva det vil si å representere andre 

- Tale- og debatteknikk 

- Markedsføring, mediehåndtering og andre aktuelle temaer 

 Opplæringen søkes lagt til skoletiden 

 

Kontakt med politikere 

 To politikere valgt av kommunestyret skal være veiledere og brobyggere mellom UR 

og kommunestyret 

 Ordfører deltar ved opplæring av UR  

 UR inviterer politikerne til en årlig samling 

 Politikerne inviterer UR til å uttale seg i saker som er av interesse for ungdom 

 Møteprotokollen fra UR sendes som referat til formannskapet 

 

Saker til ungdomsrådet 

 Ungdomsrådet kan inviteres eller på eget initiativ komme med innspill til tema og 

saker av interesse for barn og unge 

 Ungdomsrådet kan av eget initiativ fremme saker av interesse for barn og unge 

 Elevrådene ved barneskolene skal kunne fremme saker til behandling i 

ungdomsrådet. 

Politiske saker av interesse for barn og unge 

 I saker/planer av interesse for barn og unge skal UR ha mulighet til å uttale seg 

 I større saker/planer skal saksbehandler informere UR 

 UR sine uttalelser innarbeides i saken 

 Elevrådene ved barneskolene skal kunne uttale seg om saker som skal behandles i 

ungdomsrådet. 

Rådmannens budsjettforslag  

 Når forslag til budsjett og handlingsprogram er klart, møter rådmannen i UR for å 

informere om sitt forslag 

 UR sender en uttalelse til kommunestyret og gruppelederne 

 
 

 

 



 

Vestby kommune - Fellestjenesten med politisk sekretariat 
Vår ref.: 19/03158-26  Side 3 av 3 

 

Ansvarsfordeling 

 Rådmannen utpeker sekretariatsfunksjonen for UR fra administrasjonen 

 UR-representantene skal opprettholde kontakten mellom elevrådet/klubbstyret og 

ungdomsrådet 

 De politiske veilederne skal opprettholde kontakten mellom UR og kommunestyret 

 Elevrådskoordinatorene på ungdomsskolene er ansvarlig for at aktuelle UR-saker blir 

diskutert i elevrådet 

 Fritidslederne er ansvarlig for at aktuelle UR-saker blir diskutert i klubbstyret 

 

Økonomi 

 Kommunestyret bevilger et årlig beløp til Ungdomsrådets arbeid. Midlene brukes til 

opplæring og markedsføring. 

 Godtgjøring for rådets arbeid følger kommunens reglement for folkevalgte organer.  

 Ungdomsrådets tilskuddsordning for barn og unge skal forvaltes av Ungdomsrådet og 

støtte opp om tiltak, prosjekter eller arrangementer som kan bidra til å utvikle et 

godt miljø for barn og ungdom i Vestby kommune.  

- gis til rusfrie tiltak, prosjekter eller arrangementer  

- fordeles rettferdig på bakgrunn av søknader Ungdomsrådet mottar 

- rapporteres til kommunestyret i 1. tertial året etter. 

 

Endring i reglementet 
Endringer i reglementet vedtas av kommunestyret etter uttalelse fra ungdomsrådet. 
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